GAD PROVlNCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 106583 FECHA: 09/05/2019 ©

Asiento N° 1889 Compromiso N° 509

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

a 1a oroex o=: BUENANO CASTILLO JOSE PATRICIO USD 18.94
za swa oE: DIECIOCHO Dolares  94/100 Ctvs

TENA, 09 de Mayo del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:
BUENANO CASTILLO JOSE PATRICIO.- Liquidacidén de Autorizacidnes N. 020 del

22/04/2019, quién se trasladd a las Ciudades de Coca y Lago Agrio los dias 25 y
26/04/2019, para realizar tramites de matricula de la gabarra del Ahuano de
propiedad de la Institucidn, por 1 dia, Adjunto Informe de comision, facturas
de gastos, certificado de cumplimiento de actividades y se procede amortizar el
anticipo entregado en comp. No 105450 por 40,00 délares.

_ _ : SR - ..
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 509077095 BUENANO CASTILLO JOSE PATRICIO 18.94
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 18.94
APLICACION CONTABLE
Caodigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 58.94
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 58.94
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 58.94
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 18.94
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 40.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 58.94
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 58.94
SUMAN o PASAN USD 176.82 176.82
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 58.94 58.94
TOTAL GASTOS USD 0.00 58.94 58.94

/ \ AUUS31F
ING.PEBLO VILLAVICENCIO , BANCO CENTRAL ECUAD
Director Gest. [Financie ___———Difec. A . 3 i Referenc:.a

09/05/2019 9: % ‘Pagina 1/1 ‘0 0 51
oL T -u66



PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0105583

FECHA: oo, Tena, 09 de Mayo del 2019 VALOR USD:1894

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ...ovvevvveonn... BUENANG CASTILLD "
JOSE PATRICIO

POR CONCEPTO DE- oo

Liquidacion de Autorizaciones N. 020 del 22/04/2019, quién se traslado
........... 2 las Cludades de Coea y Lago Agrio las dias 25 y'26,/04/ 2017, pare realzar yrumitesde
matricula de la gabarra del Ahuano de propiedad de la Institucion, por 1 dia, Adjunto
----------- Informe-de comision; facturas-de gastes; certificado-de cumplimiento .de. actividades y.

se procede amortizar el anticipo entregado en comp. No 105450 por 40,00 ddlares.

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058

L

Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495

www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec



EMPLEADOS

LIQUIDACION DE VIATICOS

\COMPROMISO Nro.: 509

FECHA: 01/05/2019

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

'BENEFICIARIO: JOSE PATRICIO BUENANO CASTILLO-ASISTENTE ADMINISTRATIVO 3
CONCEPTO Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.020 de fecha
22/04/2019
LUGAR COCAY LAGO AGRIO
NO. DE DiAs : 02 dias
|MONTO 4 $18.94
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
| CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comisién legalizada por el
1 lefe inmediato, el comisionado y la méxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 20
o su delegado, |
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales", firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 20
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje |
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Facturas N. 2288, 1450, 41551Y 4121
4 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién g - Certificados de trabajo firmado por el Director de Apoyo
del supervisor o Jefe inmediato. de Mantenimiento

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.
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ASISTENTE DE Aw
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Pagina 1

0 may 2019

Nro. de dias e
trabajados 1 Valor del vidtico: $60.00
TOTAL VIATICOS $60.00
A justificar 70% $ 42.00
Asume la entidad 30% $18.00
Presentacion de facturas (Alimentacién y
Hospedaje) por: $40.94
Sin presentacién de facturacién conforme
normativa: §18.00
Suma total del vidtico: 3 58.94
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $0.00 /
pasajes) por: ! |
Descuento del anticipo entregado: $ 40.00 Nro. Comprobante |105450 ‘
VALOR A PAGAR: 518.94 ' |
ELABORADO POR: LADO



SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
S SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 020

FECHA DE AUTORIZACION: FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 22-04-2019
VIATICOS | x | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
JOSE PATRICIO BUENANO CASTILLO ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE PELD UN'DAg;;\"f‘Dg‘;E RESTENECE CADIEL
DIRECCION DE APOYO MANTENIMIENTO, TRANSPORTE
COCA- ORELLANA / LAGO AGRIO- SUCUMBIOS Y MAQUINARIA
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) {dd-mm-aa (hh:mm)
25 ~04-2019 osHo2 26 ~oy-2olY  JFHIY
T " DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: '

En referencia al

presente afio.

memorando No0039-2019 — UTM, agradeceré a usted, se digne autorizar a quien corresponda, el
pago de viticos y el respectivo anticipo a favor del sefior José Patricio Buenafio Catillo — ASISTENTE DE APOYO
ADMINISTRATIVO 3, a fin de trasladarme ala ciudad de Coca y Lago Agrio , a realizar tramites de matricula de la
Gabarra de la Institucion que se encuentran en la parroguia Ahuano del canton Tena, los dias 25 y 26 de abril del

SALIDA LLEGADA
DEMEERE o RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - COCA- LAGO R
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | , =™ et 2 5-o4-20f0% HoOY 26 Oy »ZD(O(’ }q Wiy
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE m N
o>

/ /r/
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ér Jﬁse Patn(:lo Buenario Catillo

e ..n w cera

; 0. Seigi il
I
MAQUINARAZ,

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3 DIRECTOR DE APOYD DE MANT IBMTRMBPW §
DECONTRATO / &/
3 =) v-*f\ T T fis &% ‘\______./‘\\\\,

i, ’ 0 MAY 2[],9
cdg Keéity/Shigiuango
DIRECTORA DE GESTION
ADMINISTRATIVO,SUBROGANTE

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada pa Lt orurtanizaoisie6n
por lo menos 72 horas de anticipacién al cumplimien ervicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
 El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicics institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos
excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su

Delegada.

Elaborado por: Revisado por:
Sra. Seneyda Tapuy Ing. Sergio Villalta C.
f / 4 O mincys GAD PROVINCIAL DE NAPO
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Gobierno Auténomo Descentralizado

w | Provincial de Napo

DIRECCION DE APOYQO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINAtht
I

‘Mfum&am(c'

Memorando Nro. 0315-2019-DAMTM

Tena, 22 de abril de 2019

PARA: Lcda. Ketty Lili Shiguango Salazar
Director de Gestion Administrativa Enc., Subrogante

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION PARA EL PAGO DE ANTICIPO DE
VIATICOS DEL SR. JOSE BUENANO 4 ASISTENTE DE APOYO
ADMINISTRATIVO 3

En atenci6n al memorando No0039-2019-UTM de fecha 22 de abril de 2019, suscrito por
el Sefior José Patricio Buenafio — ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3,
mediante el cual solicita la movilizacién, a fin de trasladarse a la ciudad de Coca y Lago
Agrio, a realizar tramites de matricula de la Gabarra de la Institucion que se encuentra en
la parroquia Ahuano del Cantén Tena, los dias 25 y 26 de abril del presente afio.

Ante lo expuesto, solicito a usted, se digne autorizar a quien corresponda, la autorizacion
del respectivo anticipo de viaticos a favor del sefior JOSE PATRICIO BUENANO
CASTILLO — ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3, los dias antes

sefialados.

Atentamente,

D
b : ' O}
\\l‘n-g Sergio Alberto Vlllalta Carrera
DIRECTOR DE APOYO DE MANTENIMfBgNT
MAQUINARIA ,:,) :
s, "’o
s _00/,,; oof 2,
., ‘.%

. ;( 'QM " ».,_
. 0 mar gy
_4‘ 5
) Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2 846589

BRI Ry e-mail: mantenimiento@napo.gob.ec



Gobierno Autonomo Descentralizado
|

NARS ~ Provincial de Napo

Qi duce cmbsan vt

UNIDAD DE TRANSPORTE Y MAQUINARIA

f;pl_

Memorando Nro. 0039-2019-UTM
Tena, 22 de abril de 2019

PARA: Ing. Sergio Alberto Villalta Carrera
Director de Apoyo de M anteni miento, Transportey Maquinaria

ASUNTO: Soliciténdo vehiculo
|
|

Para los fines legales pertinentes, mucho agradeceré a usted, disponga un vehiculo para
trasladarme a la provincia de Orellana y Sucumbios, los dias 25 y 26 de Abril del
presente afio, con la finalidad de realizar tramites de matricula de las dos gabarras que
se encuentra en la parroquia Ahuano del Cantén Tena

Es una obligacion que todos los bienes del estado deben circular con los documentos
en regla

Atentamente, ) | v £
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

Obres guie comblan vidas!

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N°. DE SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE PRESENTACION DEL INFORME DE
REMUNERACION COMISION
020 7/ 30 DE ABRIL DE 2019
7 DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTA
BUENARO CASTILLO JOSE PATRICIO ASISTENTE ADM. DE APOYO 3
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
CIUDAD DEL COCA Y SHUSHUFINDI,
PROVINCIAS DE ORELLANA Y DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
SUCUMBIOS TRANSPORTE Y MAQUINARIA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Previa autorizacién de comision conferida por el ingeniero Sergio Villalta- DIRECTOR DE APOYO DE
MANTENIMIENTO, TRASNPORTES Y MAQUINARIA, segin memorando No.- 0315 — 2019-DAMTM,
me trasladé a la Provincia de Orellana y, Sucumbioss en la CAMIONETA CHEVROLET D-MAX de
placas NEI-1174 N° 88, a cumplir con las siguientes actividades:

JUEVES 25 DE ABRIL DEL 2019. /

El dia Jueves me traslade desde la ciudad de Tena a las 05h02 am, en la CAMIONETA CHEVROLET
D-MAX de placas NEI-1174 N° 88, conjuntamente con el conductor Sr. Luis Guevara hacia la ciudad
de Coca y Shushufindi, provincias de Orellana y Sucumbios/llegando a las 08h30 pm a la ciudad de
Coca, hora que procedimos a desayunar.

A las 08h37 pm me movilice a Puerto Maritimo de la ciudad de Coca, donde solicite informacién para

contactarme con la Ing. Iris Ponce donde me informaron que ella pasa en el Puerto Providencia de la

ciudad de Shushufindi, al cual me traslade llegando a las 17h11, donde me informaron que la Ing.

Mencionada a salido a realizar inspecciones a varios Iuggres, en donde me contacte vig’ telefénica, en
r e

L) P—

la que acordamos reunirnos al dia siguiente. 1" A CRT F“g 1 VAV 90
g 0 aY '3
. Sy

VIERNES 26 DE ABRIL DEL 2019

A las 08h30 am, nos movilizamos a desayunar para posteriormente contactarme con la Ing. Iris Ponc/J
la cual me manifestd que tenia que realizar un pago por el valor de 103.69 para poder realizar la ‘
inspeccién de la gabarra que se encuentra ubicada en chonta punta para luego sacar el certificado de
arqueo y seguir con el tramite correspondiente. /j

A las 12h48 procedimos a almorzar para luego retornar a la ciudad de tena a las Tena a las 17H1_“(4 sin
ninguna novedad. /1 /

Es todo cuanto puedo informar para los fines consiguientes. (

Adjunto facturas correspondientes.




ITINERARIO SALIDA | LLEGADA NOTA

TENA — COCA-

SHUSHUFINDI e-Relnd | FO0AT0N | s dilos Geuelionen al lemposefestivemente
HORA 05h02 am 17h1_4 pm utilizado en la Comisidén, desde la salida del

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

lugar de residencia o trabajo habituales o del
cumplimiento de la licencia segln sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE ur;zmzAﬁ SALIDA ~ LLEGADA
TIPO DE NOMBRE DEL a
TRANSPORTE | TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA ORA
TENA — COCA-
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | giismimiNDr. | 26/04/2019 | 05h02am | 26/04/2019 | 17h14 pm
TENA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte ptblico aéreo o terrestre, se debera
adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que
establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR comlsmmr;é

NOTA
El presente informe debera presentarse

r. José’‘Buenario C.
ASISTENTE ADM DE APOYD 3
DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y

dentro del término maximo de 4 dias de
cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia sea superior al
numero de horas o dias autorizados, se
debera adjuntar |la autorizacién por escrito

MAQUINARIA de la Mamma Autondad 0 su Delegado.
~ ~ FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DEL
UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO, . | RESPONSABLE DE LA UNIDAD _.......| ‘
D0 § g 5eROVING-
Tl ) WO e (o‘-._
— N\ 1 Q#P [
Ay 2 'S %!
-~ o Ing. Erick Cordova Cox R‘;’“cf o, e >y e
~.7 /“/ DIRECTOR DE APOYO'DEy," et a,,,fr% O;
* & MANTENIMIENTO, TRANSPOR? w0
52, © MAQUINARIA (g) . g, ¥
\‘ ~
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Dir: Napo s/n y Simon Bolivar

Telf: 099 894 2185
FCO. ORELLANA - ECUADOR

Cliente: AOSI ,R Usnaho

~ @onte 04

2 UENTADE COMIDASY
BEBIDAS EN RESTAURANTES

INCLUSO PARALLEVAR (7 0 0 O 0 2 2 88

RUC1802€63017001

Serie 002 - 001

BASTIDAS QUINTANA CRISTINA MARISOL
Autorizacién S.R.1.:1124412084
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO RISE

Ruc: ’60@??2\3’}‘ 0
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e
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RESTAURANT LA JAIBA [RUC: 1500162761001

: Fp_ﬁ:_' L Telf.: 062809736

Ema: scairapedro@yahco.es AUT SRI 1124004443

COCA - ORELLANA - ECUADOR
DOCUMENTO CATEGORIZADO NO

rm;zﬁ..:....'s?.....“.l....:...&Ql..‘im.mr.. _9§ GO = GOt } -1
Cliente:.. ez Ryzmn Ao

Secaira Romero Pedro Roberto [FACTURA
@u e P Central Quito sh v Espelol T 0 0 8 26

T

mmcwnﬁ, o L e L S A I B TORIONG:...ocosicti it

CANT.| " DESCRIPCION | PUNIT. | VIQIAL |o
Allnzminc, oM &/

CADUCA EL 21 DE DICIEMBRE 2019

9

FORMA DE PAGO
EFECTIVO SUBTOTAL
s LVA 0%

CHEQUE

TRASFERENCIA A_‘ LVA. 12%]

TSI e

e | — RECIETCONFORME — LLoTAL U$D) PR \

Carranza Garcia Betay Margarita Imp. “LO MAXIMO” RUC.; 1203636939001 AUT, 6414 Telotax: 062882376
Forma del DODBO01 al 00G0B600 Impresién 21/Diclembre del 2016 - ORIGINAL CLIENTE COPLA EMISOR



C()N TR HJU }’LN TL REGIMEN SIMPLIFICADO

RANSACCION: HOTELES Y RESTAURANTES § 420,00

Comedor . COLORADO"

ORTiZ GUERRERO MARIA ROMELIA R-U..C.11022_19745001

? 1 _Venta de comidas y bebidas NOTA DE VENTA\
Ery

en Reslaurantes 5001-001
N°.00 0001450
Dir.: Amazonas Cristobal Colon s/n y Mision Capuchina \.____Fecha Autorizacion: 21103/2019 ____/
Col.; 0959958920 E: :
SACHA - ORELLANA - ECUADOR AUT. SRI.1124491207.
Sr:_ VoSt Vimuniio
RUC.C.l: ) SODRZ 2330 Fecha,

Direccion: - TRWMA _ Tef: 22 —09Y - (9.
Cant. DESCRIPCION V. UNIT. | V.TOTAL
AldnzyTaeion 122
g

s 7

FEGHA DE CADUCIDAD 21 | MARZO [ 2020 .
2l o

FORMA DE PAGO g ot TOTAL==H f :
EFECTIVO
lme ‘RO
Hico
T}'UUf ”l Df
e
OTROS

DOCUMENTO CATEGORIZADO: SI

- /
Caceres Altamirano Maria Esperanza " Imprenta CACERES" Telf.: 2899-597 Sacha 4
RUC.: 1802158985001, AUT. 13715 Emision 1401 - 1500 lmpreso 21/03/2019 \



.- ) BAR MARISQUERIA [Ryc: 0900127564001

"
Qumom:]z)ngnljs mggzlgg;: h? @ TJ, ﬁﬂ [IBR &

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN CEVICHERIA | Aut. Sri.: 1124396700
PARA SU CONSUMO INMEDIATO
Direc.: Barrio Central : Guayaquil s/n entre Napoy

CALIF. ARTESANAL # 057176

Amazonas Cel.: 098 764 3851 - Telf.: 062 880 246 5.001 - 001
Email: g.quin@hotmail.com T3 g 0 : '
Coca — @rellana - Ecu.’ldor N(} n 0 4 ‘ 5 fi 1

Fecha: 2.5 OL{ C?Q(?
iente: f @ 3¢ 2 U?ﬁ 0/71\

Ruc: £ O - Telf:

Direccion: 917 0

Cant. DETALLE V. Unit. | V. Total
ALIMENTACION 1 No S+

ORIGINAL: ADQUIRIENTE — COPIA: EMISOR

el wu /f
AR
O‘Vamm(

"----...,,.______r___,_> _____

M

FORMA DE PAGO
: Dinero | h:}eta*da gy Sub - Total
£ %E Cré o Debito, Otros
4 N S | Tarifa 0%
IVA 12%
i Utorizada RecibiConforme | TOTALUSD 140 58

Ibarra Vera Justo Alberto — Imp. San Francisco - Aut. 1667 RUC 0901930867001
24 B 100x2 del 39801 al 42200 — Emi, 05— 03 - 2019 Vilido hasta 05 — MARZO /2020

U



Puaafio eapanta Claudia Gabniela

RESTAURANTE PARADERO DONA SUSIN° 2
DIRECCION: KM 4 VIA 10 DE AGOSTO S/N
TELEFONO : 063018362

ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR

00 GO

RUC: 1500613110001
FACTURA

Serie:

Autorizacién SRI. 1124605451 |

.

001 - 001

17632

FECHA: 26 - Y . 2049

CLIENTE:
Direccién:

FECHA DE CADUCIDAD 09/ ABRIL I 2020

lar'nmmano

RUC./ ID.

2120

15003

Telf.

T=1

CANT

DETALLE

ORIGINAI. Adquariente (’.‘OPlA Ermsor

V. UNITARIO|

V.TOTAL

‘a-: Y

~=d

..................................................

............

--------------

__________________________________________________________________________ o
FORMA DE PAGO sustotaL | A O/
EFECTIVD DESCUENTO (
DINERD ELECTRONICO 0% IVA
TARHETAS DE CREDITO/DERID 12 %wva |O [ Le 5>
OTROS RECHE. c&ﬁsoamz TOTAL § 2’( b $0
GAVILANES MORETA NORMA ELISA "1 PRENTA RCBALING . TE “LEFONO: 062 BBE 478
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA AUTORIZ, 2 I1 - 04 <09 NUM. 17401 AL 17900




RUC: 1706980131001

BT VAT

TORRES ZAMORA BRIGIDA ESTHER

RESTAURAINITERS
Direc: Napo s/n y Juan Montalvo Teléf. 06

Nona

Direccion:

Establec: Napo s/n y Juan Montalvo
FRANCISCO DE - ECUADOR

QRNAND..........

Fecha 2-0U=19  ruccef50EA2930). .

FACTURM&:

No.002001 p0 4121
Autoriz. SRI 1124512777

—_—

2862 245 - 0985932096

Documento Categorizado N

( Cantidad DETALLE _

V. Unit. V. Total )

g)@.@\ %\oe.@e@ 0

"( BANCELADO

D 110 MAY TR

e w il

o
Lo ADS = YANIIIAMO IO OJSIOM Y
SA-A-aani- g ¥ o o S5

OAjElUOW uen A odeN (ug|od8lIg

Tr\n‘rf hlfatel da¥ sl e Vehy]
L™ A i Sy A == 0 =TT

7 SHYRNOL NaH15H

ONNSV X TELOH J

| W
FORMA DE PAGO

DINERO ELECTRDNICO

I\ \

TARJETADE C Q/DEBITO , Descuento
OTROS gg/
s 4 SUB TOTAL 1 200

subtotal 12% | 12, Q0)
A

Subtotal 0 %

VA 12% 4l &l

Recibi Cohforme Entregi® Conforme v orrora | [, ¢ )

Ruiz Terdn Herndn B.  Imp. Orellana RUC 1500073653001 AUT SR 1134 Factura 4101 - 4400 Impresidn 25/marm/2019 Caduca 25/marm/2020

=G"\ﬁgina|: ADQUIRENTE copia: EMISOR

%
.\



FRIPECTURA

Dbras qus canhian vldas!

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
Direccion de Apoyo de Mantenimiento Transporte y Maquinaria
Tena - Napo - Ecuador

CERTIFICACION

El suscrito Director de Apoyo de Mantenimiento Transporte y Maquinaria del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo

CERTIFICA QUE:

El Sr. Jose Patricio Buenaiio Castillo — ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE APOYOQ 3;’?13 cumplido a
satisfaccion con la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios institucionales N° 020
los dias Jueves 25 y Viernes 26 de Abrilrd'el 2019 a la ciudad de Coca y Shushufindi — Provincias de
Orellana y Sucumbios con la finalidad de realizar tramites de matriculas de la gabarra de la
institucion que se encuentran en la parroquia Chonta Punta del cantén Tena.

Ao Y & s
i CANCELADO 1 1 wiv onec

I haig Tena, 30 de Abril de 201£V’:

Ing. Erick £érdova Cox
DIRECTOR DE APOYO DE MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA
DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO ( e)
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